



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020
Processo Administrativo Nº 666916/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 09/06/2020 12:37:06

TOTAL DO PROCESSO: 35.010,00			
INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP		12.308.936/0001-63	3.179,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.679,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Freso	Modelo: Casinha FNDE
Descrição: CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA), ITEM 7.2 PAG. 44 E 45 ANEXO I			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.679,00		Total Item: 1.679,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.500,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Libell	Modelo: Acqua Flex
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA - PR (PROINFÂNCIA) ITEM 1.20 PAG. 74 A 75 ANEXO I			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 1.500,00
ERICA DE FATIMA GENTIL		36.656.877/0001-82	7.098,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 077	Total: 2.394,00
Item: 2	Unidade: CONJ.	Marca: ORTOBOM	Modelo: MACA
Descrição: CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDADES) - CO3 (PROINFÂNCIA) ITEM 2.2 PAG. 10 E 11 ANEXO I			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,00		Total Item: 2.394,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	Total: 219,00
Item: 6	Unidade: CONJ.	Marca: ORTOBOM	Modelo: MACA
Descrição: CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2 (PROINFÂNCIA) ITEM 3.3 PAG. 15 ANEXO I			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 219,00		Total Item: 219,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.440,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KARINA	Modelo: K40CI
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA) ITEM 3.4 PAG. 79 A 81 ANEXO I			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 720,00		Total Item: 1.440,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.400,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.5 PAG. 56 ANEXO I			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00		Total Item: 1.400,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.030,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 35	Unidade: UND	Marca: MULLER	Modelo: ENERGY
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG - MQ (PROINFÂNCIA) ITEM 2.1 PAG. 76 ANEXO I			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.030,00		Total Item: 1.030,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 099	Total: 615,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: ELCO 15
Descrição: BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.12 PAG. 66 A 67 ANEXO I			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 615,00		Total Item: 615,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME		29.153.321/0001-08	17.299,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	Total: 860,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MOVESCOLA	Modelo: PO
Descrição: POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO (PROINFÂNCIA) ITEM 3.2 PAG. 13 A 15 ANEXO I			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 430,00		Total Item: 860,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.020,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MOVESCOLA	Modelo: M6
Descrição: MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA) ITEM 5.4 PAG. 38 E 39 ANEXO I			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 1.020,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	Total: 4.263,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ALFERS	Modelo: BC1
Descrição: BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 (PROINFÂNCIA) ITEM 2.1 PAG. 08 A 10 ANEXO I			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 609,00		Total Item: 4.263,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	Total: 2.496,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MOVESCOLA	Modelo: B1
Descrição: BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.2 PAG. 6 E 7 ANEXO I			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 312,00		Total Item: 2.496,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.240,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FATTO	Modelo: GRP-12
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 (PROINFÂNCIA) ITEM 4.9 PAG. 34 E 35 ANEXO I			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 620,00		Total Item: 1.240,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 039	Total: 2.080,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MOVESCOLA	Modelo: M1
Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.1 PAG. 6 E 7 ANEXO I			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 520,00		Total Item: 2.080,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FATTO	Modelo: PA-90
Descrição: ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4 (PROINFÂNCIA) ITEM 5.2 PAG. 36 ANEXO I			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 1.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	390,00	Total: 390,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 707	
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA) ITEM 1.1 PAG. 65 A 66 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,00			Total Item: 390,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 038	590,00	Total: 590,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 1253	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.9 PAG. 61 A 63 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 590,00			Total Item: 590,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 021	1.890,00	Total: 1.890,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI	Modelo: 7008+9069	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.4 PAG. 55 E 56 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.890,00			Total Item: 1.890,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 066	440,00	Total: 880,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 1250	
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.10 PAG. 63 A 66 ANEXO I				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 440,00			Total Item: 880,00
VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME			36.063.652/0001-12	2.390,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 099	890,00	Total: 890,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRESCO	Modelo: GIRA	
Descrição: GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR (PROINFÂNCIA) ITEM 7.5 PAG. 47 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,00			Total Item: 890,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FRESCO	Modelo: TUNEL	
Descrição: TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA) ITEM 7.6 PAG. 47 E 48 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 1.500,00
MV ELETRONICOS EIRELI - ME			27.895.281/0001-44	5.044,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 007	3.450,00	Total: 3.450,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MANÁ	Modelo: BPM -20ST	
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.15 PAG. 70 E 71 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.450,00			Total Item: 3.450,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 030	1.594,00	Total: 1.594,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MANÁ	Modelo: BPM -05ST	
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1 (PROINFÂNCIA) ITEM 1.14 PAG. 68 A 70 ANEXO I				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.594,00			Total Item: 1.594,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA